EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) 1629040290
2. Data e Regjistrimit 09/03/1995
3. Emri i Subjektit SALTI - OIL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/03/1995
6. Kohézgjatja Nga: 09/03/1995
Berat Otllak DUSHNIK Lagjja perballe Doganes, rruga "
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Antipatrea "; godine nje kateshe, zona kadastrale 1587, me
numer pasurie 1454/13
8. Kapitali 39.600.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 39:600,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim karburantesh, vajra lubrifikantesh, pjesé kémbimi
pér makina me pakicé. Bar - kafe. Tregti me pakice gaz te
lengshem GLN
10. Administratori/ét Mirela Zyka
10.1 Afati i emé&rimit Nga: 15/10/2020 Deri: 15/10/2025
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1-Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét GazmentZyka
12.1 ' Vlera e kapitalit Para: 39.600.000,00 Natyre:
12.2 "Numri 1 pjeséve 39.600,00
12.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%) 100,00
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
Berat Otllak DUSHNIK Kamion tip Volvo me targe AA
13. Vende té tjera t& ushtrimit t& aktivitetit 107 JO Berat Otllak OTLLAK Gjysem Rimorkio tip Ros
Roca me targe AFR 471 Berat Otllak OTLLAK Koke
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Terhegese tip Volvo me targe AA 417 XL Berat Otllak
OTLLAK Koke Terheqese tip Mercedes Benz me targe AA
336 CP Berat Otllak DUSHNIK Koke Terheqese tip

Terhegese tip Renault me targe AA 109 DH Berat Otllak
DUSHNIK Gjysem Rimorkio tip Merceron me targe ADR
105 Berat Otllak OTLLAK Koke Terheqgese tip Volvo me
targe AA 973 VC Berat Otllak DUSHNIK Gjysem
Rimorkio tip Franchin me targe AAR/709 Berat Otllak
OTLLAK Gjysem Rimorkio tip Andreoli me targe AAR 695

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: SALTI-O 1L
E-Mail: gazyshpk@yahoo.com
Telefon: 0694066327

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-035896-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 09/03 | Numri i Vendimit:9560, Gjykata: Tirane
/1995 | Data e regjistrimit: 09-03-1995 Emri i1 subjektit: "PROKO" Forma ligjore: Sh.p.k. Data e
themelimit: 09-03-1995 Kohezgjatja: 10 vjet Selia: Dyshnik, Berat. Kapitali: 100.000 leke
Objekti: Tregtim karburantesh me shumice dhe pakice, te materialeve te ndertimit, servis,
lavazho dhe bufe-restorant. Perfagesuesi ligjor: Kristo Proko Ortaket: Kristo Proko
Lista e Dokumenteve:
R16-Nr.8-EK-16-Noevember-20070039.pdf
2. 21701 | Numri 1 Vendimit:9560/1, Gjykata: Tirane
/2002 | Depozitimi i vendimit nr.1 date 08.01.2002 te ortakut te vetem, kontratave te punes nr.39
rep dhe 7 kol date 07.01.2002, ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise se
shogerise per aktivitetin ndertim.
Lista e Dokumenteve:
R16-Nr.8-EK-16-November-20070039.pdf
3. 15/07 | Numrii Vendimit:9560/2, Gjykata: Tirane
/2005 | Depozitimi i vendimit nr.1 date 23.06.2005 te ortakut te vetem, ku eshte vendosur:

Zmadhimi i kapitalit te shogerise ne leke. Caktimi i ekspertit kontabel te autorizuar, z.
Qani Kaja.

Mercedes me targe AA 348 JU Berat Otllak OTLLAK Koke



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB58F73-4FDD-49F0-BE1A-A110E374C101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB58F73-4FDD-49F0-BE1A-A110E374C101

Lista e Dokumenteve:
R16-Nr.8-EK-16-November-20070039.pdf

4. 03/10
/2005

Numri i Vendimit:9560/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi 1 vendimit nr.2 date 20.07.2005 te ortakeve te shogerise, ku eshte vendosur:
Kapitali 1 shogerise behet 2600000.

Lista e Dokumenteve:
R16-N1.8-EK-16-November-20070039.pdf

5. 04/11
/2005

Numri i Vendimit:9560/4, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr.03 date 01.11.2005 te ortakut te vetem themelues, ku eshte
vendosur: Zgjatja pa afat te veprimtarise se shogerise.

Lista e Dokumenteve:
R16-Nr.8-EK-16-November-20070039.pdf

13/08/2008

Numri i ceshtjes: CN-162841-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Bilanci Kontabél

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Raporte administrimi(nése ka)

Raport Auditimi

18/03/2010

Numri i ceshtjes: CN-367063-03-10
Telefon ishte ("") u be (""0682062016")

Lista e Dokumenteve:

14/05/2010

Numri 1 ceshtjes: CN-394289-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; PERMET; Permet; ; PERMET;
CARSHOVE; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB58F73-4FDD-49F0-BE1A-A110E374C101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB58F73-4FDD-49F0-BE1A-A110E374C101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB58F73-4FDD-49F0-BE1A-A110E374C101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F1A112-C52B-4DF0-9379-01482F207F22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A581FC0F-8BEA-468E-93CD-22DC89901F64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A790F359-F72B-4812-82DE-491A87449174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E89E7587-CC70-4730-BE52-C335F9F0FD60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B5A4805-EDAE-41C5-8CC9-D0315B25BB4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97921680-8437-433C-B2B3-1B7AC0AFA529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE08735-E542-42ED-BB71-45EB288B57BB

01/02/2011

Numri i ceshtjes: CN-498747-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 01/02/2011, per
hapje te adreses sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT;
Kamion tip Volvo me targe BR 0158 B.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

15/07/2011

Numri i ceshtjes: CN-573552-07-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ ortakut té vetém, daté 30.06.2011, pér
miratimin e statutit t& ri t€ shoqéris€. Depozitimi 1 statutit t€ ri t€ shoqérisé, pérshtatur me
Ligjin Nr.9901, dat€ 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare”.

Objekti ishte ("Tregtim karburantesh me shumice dhe pakice, te materialeve te
ndertimit, servis, lavazho dhe bufe-restorant. Ndertim.") u be ("Tregtim
karburantesh,vajra lubrifikantesh,pjesé kémbimi pér makina me pakicé.Tregtim té
artikujve té ndértimit,servis makinash,lavazho,bar-bufe,restorant,kafene etj.Hapje
linjash té ndryshme prodhimi,etiketim, ambalazhim,numérim,peshim mallrash
konfeksioni dhe tekstili,industrial dhe ushqimor etj. Tregtim me shumicé dhe
pakicé,import-eksport té ¢do lloj malli industrial dhe ushqimor,léndé té para,pjesé
kémbimi etj.Hapje dyqanesh té ndryshme pér tregtimin e mallrave té prodhuara vet
apo te importuara ne té gjithé territorin e republikés apo jashté saj.Veprimtari
turistike,hoteleri,ushqim social,shtypshkrime etj.Shkémbime valutore,transport
kombétar dhe ndérkombétar i pasagjeréve dhe pakove,bagazheve e mallrave,agjensi
turistike,agjensi prerje biletash etj.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (" Kristostom Proko"’) s
Nga Data ishte (""09/03/1995") u be (""30/06/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (" Kristostom Proko"’) s
Kohézgjatja ishte """ u be (""30/06/2016")

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

15/03/2012

Numri i ceshtjes: CN-711893-03-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit, date 13.02.2012, ne te cilin eshte
vendosur:Shtim objekti.

Objekti ishte ("Tregtim karburantesh,vajra lubrifikantesh,pjesé kembimi pér makina
me pakicé.Tregtim té artikujve té ndértimit,servis makinash,lavazho,bar-
bufe,restorant,kafene etj.Hapje linjash té ndryshme prodhimi,etiketim,



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCEB0E62-31E3-4C85-A6EA-BCB416A91296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BE33E52-35A4-4208-9E10-775C04C8E8F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE97C42-0036-4BF1-B941-BB01C0E19B6D

ambalazhim,numérim,peshim mallrash konfeksioni dhe tekstili,industrial dhe ushgimor
etj. Tregtim me shumicé dhe pakicé,import-eksport té ¢do lloj malli industrial dhe
ushgimor,léndé té para,pjesé kémbimi etj.Hapje dyganesh té ndryshme pér tregtimin e
mallrave té prodhuara vet apo te importuara ne té gjithé territorin e republikés apo jashté
saj. Veprimtari turistike, hoteleri,ushqim social,shtypshkrime etj.Shkémbime
valutore,transport kombétar dhe ndérkombétar i pasagjeréve dhe pakove,bagazheve e
mallrave,agjensi turistike,agjensi prerje biletash etj.") u be ("Tregtim
karburantesh,vajra lubrifikantesh,pjesé kémbimi pér makina me pakicé.Tregtim té
artikujve té ndértimit,servis makinash,lavazho,bar-bufe,restorant,kafene etj.Hapje
linjash té ndryshme prodhimi,etiketim, ambalazhim,numérim,peshim mallrash
konfeksioni dhe tekstili,industrial dhe ushqimor etj. Tregtim me shumicé dhe
pakicé,import-eksport té ¢do lloj malli industrial dhe ushqimor,léndé té para,pjesé
kémbimi etj.Hapje dyqanesh té ndryshme pér tregtimin e mallrave té prodhuara vet
apo te importuara ne té gjithé territorin e republikés apo jashté saj.Veprimtari
turistike,hoteleri,ushqim social,shtypshkrime etj.Shkémbime valutore,transport
kombétar dhe ndérkombétar i pasagjeréve dhe pakove,bagazheve e mallrave,agjensi
turistike,agjensi prerje biletash etj. Tregti 1éndé djegese,si dhe gaz i Iénget dhe
bombula gazi.")

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

12/04/2013

Numri i ceshtjes: CN-069184-04-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve te
shogerise,date: 12:04.2013, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i1 objektit te veprimtarise dhe
hapja e nje adrese dytesore.

Objekti ishte ("Tregtim karburantesh,vajra lubrifikantesh,pjesé kémbimi pér makina
me pakicé.Tregtim té artikujve té ndértimit,servis makinash,lavazho,bar-
bufe,restorant,kafene etj. Hapje linjash té ndryshme prodhimi,etiketim,

ambalazhim, numérim,peshim mallrash konfeksioni dhe tekstili,industrial dhe ushgimor

etj. Tregtim me shumicé dhe pakicé,import-eksport té ¢do lloj malli industrial dhe
ushqimor,léndé té para,pjesé kémbimi etj. Hapje dyqanesh té ndryshme pér tregtimin e
mallrave té prodhuara vet apo te importuara ne té gjithé territorin e republikés apo jashté
sajVeprimtari turistike, hoteleri,ushqim social,shtypshkrime etj.Shkémbime
valutore,transport kombétar dhe ndérkombétar i pasagjeréve dhe pakove,bagazheve e
mallrave,agjensi turistike,agjensi prerje biletash etj.Tregti léndé djegese,si dhe gaz i lénget
dhe bombula gazi.") u be ("Tregtim karburantesh,vajra
lubrifikantesh,pjesé kémbimi pér makina me pakicé.Tregtim té artikujve té
ndértimit,servis makinash,lavazho,bar-bufe,restorant,kafene etj.Hapje linjash té
ndryshme prodhimi,etiketim, ambalazhim,numérim,peshim mallrash konfeksioni dhe
tekstili,industrial dhe ushqimor etj. Tregtim me shumicé dhe pakicé,import-eksport té
¢do lloj malli industrial dhe ushqimor,léndé té para,pjesé kémbimi etj.Hapje
dyganesh té ndryshme pér tregtimin e mallrave té prodhuara vet apo te importuara
ne té gjithé territorin e republikés apo jashté saj.Veprimtari turistike,hoteleri,ushqim
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85DFB5A6-D1F5-47BA-A8F9-2921CF36B417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BAE1A60-F4F8-4FC7-B5CA-5757F81CF101

social,shtypshkrime etj.Shkémbime valutore,transport kombétar dhe ndérkombétar i
pasagjeréve dhe pakove,bagazheve e mallrave,agjensi turistike,agjensi prerje biletash
etj. Tregti Iéndé djegese,si dhe gaz i Iénget dhe bombula gazi.Studio grafike')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga '"Mine Peza", pallati nr.103 ,shkalla 1, apartamenti 1, kati pare.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/02/2014

Numri i ceshtjes: CN-371259-02-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shogerise,
date10.02.2014, ku eshte vendosur:Emerimin e shoqerise audituese "Euro-audit
consultancy co"shpk, me administrator, ekspertin kontabel te regjistruar z.Pagesor Qato me
numer 32 license, per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2013.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

26/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-575924-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2013

Lista ¢ Dokumenteve:

Raport Auditimi

Mandati 1 Pageses

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-761217-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista ¢ Dokumenteve:

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset ¢ pasqgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

21/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-814782-01-15



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6DE149B-43E9-4246-BAD5-1DE95CECE54E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADC433A7-6767-4707-90FA-AFCC96B4E8ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E83B26C8-5F9F-4A41-A53E-A7A420593E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D6A1B3-EE11-454B-8BF7-B24661114B5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F0BB7B-C17B-468C-97C9-074BEAE8C40F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A837E620-CFD6-4CA5-A8FF-33E86D738446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=722B589C-4AFE-4BAD-B7F4-44B940C7AED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1744100-F9A5-4D2D-AC3C-EE201CEBEED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=905EE003-0887-4C2D-A26B-0E8FB03460BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D17DD5BB-9755-48E0-911D-978BD74BD0AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D17DD5BB-9755-48E0-911D-978BD74BD0AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08AC399B-3ED4-4D51-BF6F-FFE86DF97A91

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 20.1.2015, ku eshte vendosur:
Shtimi i objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Tregtim karburantesh,vajra lubrifikantesh,pjesé kémbimi pér makina
me pakicé.Tregtim té artikujve té ndértimit,servis makinash,lavazho,bar-
bufe,restorant,kafene etj.Hapje linjash té ndryshme prodhimi,etiketim,
ambalazhim,numérim,peshim mallrash konfeksioni dhe tekstili,industrial dhe ushgimor

etj. Tregtim me shumicé dhe pakicé,import-eksport té ¢do lloj malli industrial dhe
ushqimor,léndé té para,pjesé kémbimi etj.Hapje dyqanesh té ndryshme pér tregtimin e
mallrave té prodhuara vet apo te importuara ne té gjithé territorin e republikés apo jashté
saj.Veprimtari turistike, hoteleri,ushqim social,shtypshkrime etj.Shkémbime
valutore,transport kombétar dhe ndérkombétar i pasagjeréve dhe pakove,bagazheve e
mallrave,agjensi turistike,agjensi prerje biletash etj. Tregti léndé djegese,si dhe gaz i lénget
dhe bombula gazi.Studio grafike") u be ("Tregtim karburantesh,vajra
lubrifikantesh,pjesé kémbimi pér makina me pakicé. Tregtim té artikujve té
ndértimit,servis makinash,lavazho,bar-bufe,restorant,kafene etj.Hapje linjash té
ndryshme prodhimi,etiketim, ambalazhim,numérim,peshim mallrash konfeksioni dhe
tekstili,industrial dhe ushqimor etj. Tregtim me shumicé dhe pakicé,import-eksport té
¢do lloj malli industrial dhe ushqimor,léndé té para,pjesé kémbimi etj.Hapje
dyqanesh té ndryshme pér tregtimin e mallrave té prodhuara vet apo te importuara
ne té gjithé territorin e republikés apo jashté saj.Veprimtari turistike,hoteleri,ushqim
social,shtypshkrime etj.Shkémbime valutore,transport kombétar dhe ndérkombétar i
pasagjeréve dhe pakove,bagazheve e mallrave,agjensi turistike,agjensi prerje biletash
etj. Tregti Iéndé djegese,si dhe gaz i lIénget dhe bombula gazi.Studio grafike. Printime
3 DH)

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te.tjera sipasmnenit 45 te ligjit per QKR
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

01/07/2015

Numrii ceshtjes: CN-126272-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

30/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-179061-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2014.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC5471F-9177-4415-AB17-C424F3B51123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=084092FB-8A70-416C-A462-C4E7F3DD9DAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8FBB4C2-8AB4-4C4E-9303-06E4B3352853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A5FA50-8D34-4DDA-87E1-458CBABCECD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73D73A11-6C88-457E-B948-515A86B8496E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73D73A11-6C88-457E-B948-515A86B8496E
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Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

01/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-184413-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare té vitit 2014.

Lista ¢ Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-188323-08-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.08.2015, ku eshte vendosur
miratimi 1 transferimit te kuotave dhe ndryshimi i administratorit te shogerise. Depozitimi i
kontrates se transferimit te kuotave date 03.08.2015 per transferim te kuotave te kapitalit
me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Gazment Zyka") Numri i aksioneve "100,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "2.600.000,00

eshte larguar ortaku: ("Kristostom Proko")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Mirela Zyka'') Nga data ""03/08/2015
Ne daten "03/08/2020

eshte larguar administratori: (""Kristostom Proko"')

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim 1 kuotave te kapitalit

07/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-195884-08-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 06.08.2015, ku
eshte vendosur ndryshimi 1 objektit te veprimtarise dhe mbyllja e dy adresave dytesore.
Objekti ishte ("Tregtim karburantesh,vajra lubrifikantesh,pjesé kéembimi pér makina
me pakicé.Tregtim té artikujve té ndértimit,servis makinash,lavazho,bar-
bufe,restorant,kafene etj.Hapje linjash té ndryshme prodhimi,etiketim,
ambalazhim,numérim,peshim mallrash konfeksioni dhe tekstili,industrial dhe ushgimor

etj. Tregtim me shumicé dhe pakicé,import-eksport té ¢do lloj malli industrial dhe
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ushgimor,léndé té para,pjesé kémbimi etj.Hapje dyganesh té ndryshme pér tregtimin e
mallrave té prodhuara vet apo te importuara ne té gjithé territorin e republikés apo jashté
saj. Veprimtari turistike, hoteleri,ushqim social,shtypshkrime etj.Shkémbime
valutore,transport kombétar dhe ndérkombétar i pasagjeréve dhe pakove,bagazheve e
mallrave,agjensi turistike,agjensi prerje biletash etj. Tregti [éndé djegese,si dhe gaz i lénget
dhe bombula gazi.Studio grafike. Printime 3 D") u be ("Tregtim
karburantesh, vajra lubrifikantesh, pjesé kémbimi pér makina me pakicé. Bar -
kafe'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; P TIRANE; Rruga
"Mine Peza", pallati nr.103 ,shkalla 1, apartamenti 1, kati pare.; "
eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Kamion

tip Volvo me targe BR 0158 B.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per/ QKR

18/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-263167-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i vendimit te ortakut te vetem, date 09.09.2015 ku
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. Ndryshim adrese kryesore. Ndryshimin e emrit te
shogerise dhe emrit tregtar; Ndryshimin e numrit te telefonit.
Emri i subjektit ishte ("PROKO") u be ("SALTI - OIL")
Telefon ishte ("0682062016") u be (""0694066327")
Objekti ishte ("Tregtim karburantesh, vajra lubrifikantesh, pjesé kémbimi pér
makina me pakicé. Bar - kafe") u be ("Tregtim karburantesh, vajra
lubrifikantesh, pjesé kémbimi pér makina me pakicé. Bar - kafe. Tregti me pakice
gaz te lengshem GLN'")
Emri Tregtar ishte ("PROKO") u be ("SALTI-OIL")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; 5 Otllak; DUSHNIK;
Lagjja perballe Doganes, rruga " Antipatrea ", godine nje kateshe, zona kadastrale
1587, me numer pasurie 1454/13; "
eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; K Otllak; DUSHNIK;
KOMBINAT; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-444419-12-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.12.2015, per hapjen e nje adrese

9



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E9C84A-53CF-4A61-A611-09E122222FE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B3941E9-0D80-4505-8D02-9960AD585936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD98F483-DFEE-4AE9-BF40-DFFA0355CCFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35FF7E3D-D34D-40B4-8BC5-E2EF1DC947F5

dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; ; Mbrostar; Mbrostar;
Mbrostar Ferko, lagjja " Celigrad ", rruga e Daullasit, zona kadastrale nr.3980, me
numer pasurie 19/20; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-670431-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kerkeses se Administratorit dt. 26.04.2016 per
hapje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; 5 Vértop; vértop; Fshati
Vodice. Lagjja e Toskallareve, rruga nacionale Berat — Polican km.5, godine nje
kateshe me nr.45; "
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-797744-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2015.
Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasgyrave financiare, g€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Bilanci Kontabél
Raport Auditimi
01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-859748-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim bilanci 2010.

Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Mandati i Pageses
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Raporte administrimi (nése ka)

Raport Auditimi

Dokumenti i autorizimit

Pasqgyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Bilanci Kontabél

15/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-879718-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2009

01/11/2016

Numri i ceshtjes: CN-013574-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date.31.10.2016 per mbylljen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Berat;, BERAT; ; Vértop; vértop; Fshati
Vodice. Lagjja e Toskallareve, rruga nacionale Berat — Polican km.5, godine nje kateshe
me nr.45; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

15/11/2016

Numri i ceshtjes: CN<033965-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2008

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Raport Auditimi

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

19/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-384319-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Bilanci Kontabél
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-396394-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 24.07.2017 per hapjen e adresave
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; ; Otllak; DUSHNIK;
Kamion tip Volvo me targe AA 107 JO; "
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; R Otllak; DUSHNIK;
Gjysem Rimorkio tip Franchin me targe AAR 709; "
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; ; Otllak; DUSHNIK;
Gjysem Rimorkio tip Merceron me targe ADR 105; y
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; ; Otllak; DUSHNIK;
Koke Terheqese tip Mercedes me targe AA 348 JU; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

05/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-448101-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.09.2017, ku eshte kerkuar:
Mbyllje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; ; Mbrostar, Mbrostar;
Mbrostar Ferko, lagjja " Celigrad ", rruga e Daullasit, zona kadastrale nr.3980, me numer
pasurie 19/20; N
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-845744-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista ¢ Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
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26/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-141777-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés daté 25.03.2019 pér hapje t€ 6 (gjashté)
adreave dytésore dhe deklarimi i adresés E-Mail.
E-Mail ishte ("") u be (""gazyshpk@yahoo.com')
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; R Otllak; OTLLAK;
Koke Terheqese tip Mercedes Benz me targe AA 336 CP; "
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; ; Otllak; OTLLAK;
Gjysem Rimorkio tip Andreoli me targe AAR 695; "
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; ; Otllak; OTLLAK;
Koke Terheqese tip Volvo me targe AA 973 VC; "
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; ; Otllak; OTLLAK;
Koke Terheqese tip Renault me targe AA 109 DH; "
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; ; Otllak; OTLLAK;
Gjysem Rimorkio tip Ros Roca me targe AFR 471; "
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; ; Otllak; OTLLAK;
Koke Terheqese tip Volvo me targe AA 417 XL; "
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-289673-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare per vitin 2018.
Lista ¢ Dokumenteve:
Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Pasgyra Shpjeguese Salti Oil.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Bilanci Salti Oil sh.p.k. 2018.pdf
Vendimi i asamblese Salti Oil.pdf

07/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-352108-09-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.09.2019 ku
eshte vendosur: - Zmadhimi 1 kapitalit. — Emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar z.
Valerjo Heqimi me Nr. License 913 , date 25.11.2016 per hartimin e raportit per
zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 10.09.2019.
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.09.2019 ku eshte vendosur: Miratimi i
raportit te zmadhimit te kapitalit te shogerise.

Vlera e Kapitalit ishte "2.600.000,00" u be "39.600.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "39.600,00"
Vlera e Aksionit ishte "26.000,00" u be "1.000,00"
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gazment Zyka") , Vlera e Kontributit
ishte ("2.600.000,00") u be (""39.600.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gazment Zyka") , Numri 1 aksioneve
ishte ("100,00") u be (""39.600,00")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547000-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.
Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Flnanciare Salti Oil shpk 2019:pdf
Pasqgyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i asamblese Salti Oil shpk.pdf
Pasqgyra e pozicionit financiar.xlsx

16/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-604747-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit date 15.10.2020, per riemerim
administratori.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Mirela Zyka'') , Nea
Data ishte ("03/08/2015") u be ("15/10/2020")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Mirela Zyka'') y
Kohézgjatja ishte ("03/08/2020") u be ("15/10/2025")
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749561-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7967BC9A-4397-4F6A-8B39-0ACB896BAA98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7967BC9A-4397-4F6A-8B39-0ACB896BAA98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F9BFC01-6798-4885-A00D-27EC1DFC2630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2843598F-5BA5-4E51-8F80-F1FEE651BDC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E80A3BA3-9CC4-4D2A-B4BE-FAB4DFF5CF26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8346F8DD-4EDA-445A-A319-B3B3E1D9C4EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71F08A10-045C-469F-AD23-D21E9607BCF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB7EE03C-8FFC-490B-B001-C224C8D2C0DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD08DD91-C251-4E5C-B40B-FD2006040616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB244CE1-E7B0-4CDB-8D25-649B67F615DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3109B306-B712-4D45-8A37-F0428109FC7C

Lista e Dokumenteve:

Pasqyrat shpjeguese.pdf

Vendimi i Asamblese Salti-Oil.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Pasqyrat financiare Salti Oil shpk 2020.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

Daté: 16/11/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ spottelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=145597C3-1E4A-429C-9A34-0DE33268DDCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38FD32A3-A27F-4190-8A4D-D3208675EFDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=544B7103-91BF-490E-8549-4EF04D692F5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F606187A-3FF6-4523-88A4-2A798CC1C449
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=367273D1-1B64-40FE-A94A-391A44F92E4F

